盐边县老年养护院项目
社会稳定风险评估公示

根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》（发改投资﹝2012﹞2492号）和《关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险分析篇章和评估报告编制大纲（试行）的通知》（发改办投资﹝2013﹞428号）等相关文件的规定，盐边县民政局对盐边县老年养护院项目进行社会稳定风险评估。现将本项目社会稳定风险评估相关情况公示如下，征求公众意见。
一、项目名称及概况
（一）项目名称
盐边县老年养护院项目。
（二）项目概况
盐边县老年养护院项目建设规模为新建老年养护院占地面积约9762平方米，建筑面积约11950平方米，共5层，设置床位数268张;主要建设内容包括医疗中心、养老服务入住服务用房、生活用房、卫生保健用房、老年活动室、食堂、康复用房等配套用房，配套综合管线、消防工程等基础工程及康复训练设备、健康监测设备等基础设备。项目总投资5920万元，资金来源为争取地方专项债券资金和地方配套资金，其中拟申请专项债券资金4500.00万元，地方配套1420.00万元。
二、社会稳定风险评估的工作程序和主要内容
在满足国家、省、市有关社会稳定风险评估要求的前提下，对本工程建设的合法性、合理性、可行性、可控性、安全性进行社会稳定风险评估。调查拟建项目的公众参与情况、项目所在地周边的自然环境现状和社会环境状况，以及项目实施给当地经济社会带来的影响、拟建项目沿线的村庄和生态环境等敏感目标调查、利益相关者对项目建设实施的意见和诉求、项目所在地政府及其有关部门、基层政府和基层组织、社会团体的态度、媒体对拟建项目建设实施的态度、同类项目曾引发的社会稳定风险等方面展开重点风险调查，在风险调查的基础上，查找社会稳定风险点，对社会稳定风险因素进行识别、分析，确定社会稳定风险因素类别、概率、范围、程度等，针对项目存在的风险因素，提出降低风险等级的措施和方案。
三、征求公众意见的主要事项
本项目涉及村庄的村民及利益相关者，以及项目实施及运行期间周边可能受到影响的居民、企业和社会组织对项目建设的态度、意见及建议，对本次公众意见调查工作的建议。
四、公众参与主要方式
公众可通过电子邮件、信函、传真、电话等方式向建设单位、评估单位发表对社会稳定风险评估工作的意见和建议。
五、公示有效日期
公示日起，5个工作日。
六、评估单位的名称和联系方式
1、单位名称：盐边县民政局
2、单位地址：攀枝花市盐边县桐子林镇西城街39号
3、联系人：赵静
4、电话：15182728699
5、邮编：617100
[bookmark: _GoBack]6、E-mail：304342189@QQ.COM